
název díla: Rekonstrukce budovy dispečinku oblasti Západ - Hostinského 1618, Praha
smlouva číslo: SOD - 2/2021 ze dne: 23.08.2021
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ano

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. Jaroslav Malina Podpis:
Bc. Jaroslav Slaboch Podpis:
Ing. Lenka Šupová Podpis:
Ing. Drahomír Piksa Podpis:

8,45%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 12 754 348,56 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 983 734,62 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 94 399,58 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 13 643 683,60 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 15.02.2022Ing. Lenka Šupová

Změna záměru dle §222 ZZVZ

Oprava: 
Investice:

9 469 396,17 Kč
4 174 287,43 Kč

Vícepráce: Při bourání podlah byly zjištěny dvojité podlahy v sociálních zařízeních. Obě vrstvy musely být 
vybourány. Z tohoto důvodu musela být dobetonována větší vrstva podlah. Dále byly zjištěny nerovnosti v 
podlahách, které musely být vyrovnány. Vzhledem k tloušťce betonové vrstvy je nutná větší časová náročnost 
na vyschnutí podlah před položením finální vrstvy, proto je navržen posun termínu na 16. 5. 2022. Vzhledm k 
osazení garážových vrat za ostění, je nutné garážová rozměrově zvětšit oproti PD. Poklop do kolektrou 
umístěn ve vstupní chodbě byl v projektové dokumetnaci uveden BIOWA EASY FR, výrobce poklopu nemá 
platný certifikát na požární dolnost. Proto byl vyhledán jiný produkt na trh, který splňuje požadavky a má 
platné certifikáty. Nový poklop Promat LBC je naceněn rozdílem ceny nového poklopu a původně navrženého 
poklopu. Ve výkazu výměr nebyla uvedena položka na svislou dopravu suti, nyní doplněna jako vícepráce.

za investora:
za dodavatele:

za provozovatele:

Méněpráce: Při provádění bouracíh prací, bylo zjištěno, že 2 kusy ocelových zárubní jsou v dobrém stavu a 
můžou na ně být osazeny nová dveřní křídla. Byl proveden spárořez obkladu a napočteny obklady včetně 
prořezu a bylo zjištěno, že ve výkazu výměr je větší výměra oproti skutečnosti. Rozdíl byl odečten jako 
méněpráce. Staticky byly ověřeny stropní panely u prostupů potrubí VZT, panely vyhovují na zatížení a bylo 
projektantem rozhodnuto, že vyztužení válcovanými profily HEB není třeba. V rámci položení nového 
kanalizačního potrubí, byly zrušeny čistící kusy, z tohoto důvodu není třeba osazovat poklopy Z6 a Z7.

Celková částka (včetně tohoto dodatku) je rozdělena na opravu a investici.

VISTORIA CZ a.s.

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

zodpovědný projektant:

zhotovitel

Ano

05.03.2022

zhotovitel/objednatel/projektant

16.05.2022

 


